[image: teste papel de carta cldf - preto e branco.wmf]CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e Turismo - CDESCTMAT

ATA DA 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SUSTENTÁVEL, CIÊNCIA, TECNOLOGIA, MEIO AMBIENTE E TURISMO, DA 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 7ª LEGISLATURA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, REALIZADA EM 04/05/2017.
[bookmark: _GoBack]

Aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete, às quatorze horas e quarenta e cinco minutos minutos, na Sala de Reuniões desta Casa, reuniu-se a Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e Turismo – CDESCTMAT -, para a primeira  reunião ordinária, da terceira sessão legislativa, da sétima legislatura, presentes os Deputados Bispo Renato Andrade e o Vice-Presidente Chico Vigilante, ausentes os Deputados Cristiano Araújo e Claúdio Abrantes e  a Deputada  Celina Leão. O Presidente da Comissão, declarou aberta a reunião e não havendo quórum regimental declarou encerrada a reunião. O Presidente Deputado Bispo Renato Andrade  declarou encerrada a reunião às quatorze horas e cinquenta e sete minutos. Eu, Alex Leal Macedo, Secretário desta Comissão, lavrei a presente Ata, que, após lida e aprovada, será assinada pelo Presidente, Deputado Bispo Renato Andrade, e encaminhada para publicação.

Deputado Bispo Renato Andrade
Presidente da CDESCTMAT

Praça Municipal – Quadra 2 – Lote 5 – 1º Andar -  CEP 70.094-902 — Brasília-DF – Tel. (61) 3348-8506
cdesctmat@cl.df.gov.br - www.cl.df.gov.br
Respeito ao Meio Ambiente. Imprima apenas se for necessário.

image1.wmf

image2.wmf

image3.wmf

image4.wmf